
Valsts prezidentes un Imanta Freiberga kunga rīkota Jaungada pieņemšana Latvijā
akreditētajiem ārvalstu diplomātiem

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 23.01.2006.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī rīkoja ikgadēju Jaunā gada pieņemšanu ārvalstu vēstniekiem, kas pārstāv

savu valsti Latvijā.

 

Uzrunājot vēstniekus, prezidente runāja par svarīgākajiem Latvijas ārpolitikas uzdevumiem un Latvijas skatījumu uz dažādiem

starptautiskās politikas jautājumiem.

 

Runā tika uzsvērts Latvijas atbalsts ES un NATO “atvērto durvju” politikai pret valstīm-kandidātēm, kas ir gatavas atbilst

izvirzītajiem dalības kritērijiem. Prezidente arī izteica cerību, ka drīzumā tiks pieņemti galīgie lēmumi ES 2007.-2013.gada budžeta

apstiprināšanā, uzsverot Latvijas atbalstu mērķu sasniegšanā zinātnes un inovāciju, drošības, migrācijas jautājumu risināšanas un

izglītības jomās. V.Vīķe-Freiberga atbalstīja ES Austrijas prezidentūras iniciatīvu veicināt diskusiju par Eiropu vienojošajām vērtībām,

rīkojot konferenci “The Sound of Europe”, kas ES nepieciešama pēc Francijas un Nīderlandes noraidošā balsojuma par Eiropas

konstitucionālo līgumu.

 

Runā tika izteikts Latvijas atbalsts tālākai ES Kaimiņu iniciatīvas īstenošanai, kā arī pausta cerība, ka Baltkrievijā attīstīsies brīva un

demokrātiska sabiedrība.

 

Runājot par pēdējā laika aktualitātēm enerģētikas sektorā, V.Vīķe-Freiberga runāja par nepieciešamību Eiropai turpināt darbu pie

enerģētisko resursu diversifikācijas.

 

Pēc V.Vīķes-Freibergas sacītā, Latvija ir pagodināta par iespēju 2006.gada novembrī rīkot NATO galotņu sanāksmi Rīgā, kam būs

simboliska nozīme.

 

Prezidente izteica līdzjūtību Slovākijai par tās karavīru zaudējumu, kas bija atceļā no miera uzturēšanas misijas Kosovā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304


https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-un-imanta-freiberga-kunga-rikota-jaungada-pienemsana-latvija-

akreditetajiem-arvalstu-diplomatiem


	Valsts prezidentes un Imanta Freiberga kunga rīkota Jaungada pieņemšana Latvijā akreditētajiem ārvalstu diplomātiem
	Saistītas tēmas

